第 1 号様式 (第 3 条関係 )

大垣市長賞授与申請書

年   月   日

大垣市長          様

住     所

団  体  名

代  表  者

連  絡  先  TEL

次のとおり市長賞を授与くださるよう申請します。

１．事 業 名

２．事業目的

３．事業内容

４．開 催 日

５．場  所

６．賞状文案

７．賞状枚数（内訳）

大
垣
市
長

印

年

月

日

市

長

賞 賞

状